令和 7 年 4 月４日

お取引先様各位

株式会社 東海軒（静岡本社）

静岡市駿河区登呂 6-5-35

ＴＥＬ054-287-5171

ＦＡＸ054-287-5172

ゴールデンウイーク期間中のご予約締切期日についてのご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

 さて、ゴールデンウイーク期間中のご予約締切期日につきましてご案内申し上げます。

仕入れの都合上、ゴールデンウイーク期間中のお弁当利用をご検討されているお客様・団体

様につきまして下記のお日にちまでにご予約をお願いいたします。

誠に勝手ではございますが、ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

ご予約締切

2025 年 4 月 20 日（日）までにお願いいたします

対象期間

2025 年 4 月 26 日（土）～5 月 7 日（水）お届け分

① 商品はお決め頂き、数量につきましては大まかな数量でお知らせください

② 数量変更はご利用日前日昼 12：00 まで承っております

③ 上記締切後のご予約につきましては商品内容が一部変更となる可能性がございます

また、材料の在庫次第ではご注文をお受け出来ない可能性もございます。ご了承下さい

ご不明な点がございましたら弊社営業担当までお問い合わせ下さいますようお願い申し上

げます。